Montessori Initiative Schwäbisch Hall e.V.



Beitrittserklärung

Ich / Wir beantragen den Beitritt zur Montessori Initiative Schwäbisch Hall e.V Ich / Wir beantragen die Mitgliedschaft für:
Mitglieder, deren Kinder den Montessori- Zug der Grundschule Steinbach oder den weiterführenden Montessori- Zug der Thomas-Schweicker- Werkrealschule besuchen. (Jahresbeitrag 80,00 EUR)
Alle anderen Mitglieder. (Jahresbeitrag 65,00 EUR)
Familienname Vorname Mutter Vorname Vater Straße Hausnummer PLZ Ort
Email Telefon
Bei Mitgliedern mit Kinder im Montessori- Zug:
Name(n) der Kinder
Die Richtigkeit der Angaben wird bestätigt. Die Satzung erkenne ich / wir an. Die Mitgliedsbeiträge sind mir / uns bekannt. Ort und Datum Unterschrift
Einzugsermächtigung SEPA-Lastschrift- Mandat für Mitgliedsbeitrag Gläubiger- Identifikationsnummer: DE75ZZZ00000095910 Mandatsreferenz: <i>folgt mit Bestätigungsschreiben</i>
Ich ermächtige die Montessori- Initiative Schwäbisch Hall e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der Montessori- Initiative Schwäbisch Hall e.V. auf mein Konto eingezogenen Lastschriften einzulösen. (Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.)
Nachname des Kontoinhabers Vorname Kontoinhaber
IBAN BIC
Ort und Datum Unterschrift
Kontakt: Diakoniestraße 3 74523 Schwäbisch Hall www.montessori-hall.de

Fon 0791 / 5 63 60 | Fax 0791 / 9 40 18 86 | info@montessori-hall.de

Vorstände: Anne Brüssel, Judith Hauser, Annina Juranek, Ulrike Seitz, Judith Vogl

Sparkasse Schwäbisch Hall | BIC: SOLADES1SHA | IBAN: DE13 6225 0030 0005 0013 03 Bankverbindungen:

VR-Bank Schwäbisch Hall | BIC: GENODES1SHA | IBAN: DE22 6229 0110 0044 7220 01

Amtsgericht Schwäbisch Hall | VR Nr. 525 Vereinsregister: